
                                                                                       Ambito  Territoriale  di Cosenza Ambito  Territoriale  di Cosenza Ambito  Territoriale  di Cosenza Ambito  Territoriale  di Cosenza  
Via  Romualdo Montagna n. 13 , 87100 Cosenza 

               Pec: uspcs@postacert.istruzione.it; Peo:  usp.cs@istruzione.it  Sito internet: www.csa.cs.it    Pag. 1 
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna 13 -  Tel. 0984/894111 (centr.) 

Settore Operativo n. 3 
                                                                                                                
                                                                                                                           
                 

IL DIRIGENTE VICARIO DELL’U.S.R. CALABRIA 

 

VISTO il D.l.vo 16.04.94, n. 297, concernente le 
disposizioni legislative in materia di istruzione; 

 

VISTA la legge 03.05.1999, n. 124 recante disposizioni 
urgenti in materia di personale scolastico; 

 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale 
docente, educativo e ATA 2019-20; 

 

VISTA l’ordinanza cautelare del Tribunale di Cosenza 
n.17315/2019 (R.G.n.3792/2019), con la quale il 
Giudice del lavoro: ” dispone che il MIUR assegni 
parte ricorrente presso una sede disponibile  - classe 
di concorso EEEE, posto comune - tra quelle indicate 
nella domanda di trasferimento interprovinciale 
presentata, anche in soprannumero, tenendo conto 
della precedenza ex art.33, comma 5, legge 
n.104/1992”;  

 

Ritenuto di dover dare esecuzione alla sopracitata ordinanza; 

 

Considerato che a decorrere dall’a.s. 2019/2020 sono stati 
aboliti gli ambiti territoriali;  

 

DISPONE 
 

per le motivazioni espresse in premessa, in 
esecuzione dell’ordinanza citata,  la  docente di 



                                                                                       Ambito  Territoriale  di Cosenza Ambito  Territoriale  di Cosenza Ambito  Territoriale  di Cosenza Ambito  Territoriale  di Cosenza  
Via  Romualdo Montagna n. 13 , 87100 Cosenza 

               Pec: uspcs@postacert.istruzione.it; Peo:  usp.cs@istruzione.it  Sito internet: www.csa.cs.it    Pag. 2 
 

Scuola Primaria IANNOTTI CARMELA RITA, è 
assegnata presso l’IC MONTALTO TAVERNA 
(CSIC88800N) su tipo posto comune. La stessa 
presterà servizio, per l’anno scolastico 2019/2020,  
nella sede dell’IC SAN GIACOMO LA MUCONE 
(CSIC88400A), già sede di assegnazione provvisoria, 
su  tipo di posto comune, in luogo dell’IC Cesare 
Battesti (MB). 
 

 
Il Dirigente Vicario 

Dell’U.S.R. Calabria  
Maurizio Piscitelli 

 
               
                

                
 
 
Responsabile istruttoria: 
Dott.ssa Nadia Longo  tel 0984 894143 

  email: nadia.longo@istruzione.it 
 

 
 
 
Alla Prof.ssa IANNOTTI CARMELA RITA  
 
Al D.S. dell’IC MONTALTO TAVERNA 
 
Al Dirigente  dell’IC SAN GIACOMO LA MUCONE 
 
Al Dirigente  dell’IC Cesare battisti (MB) 
 
Al Dirigente dell’A.T. di  Monza - Brianza 

 
Al Sito istituzionale  


		2020-01-24T10:36:24+0000
	PISCITELLI MAURIZIO


		2020-01-24T12:51:47+0100
	Cosenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCS.REGISTRO UFFICIALE.U.0000805.24-01-2020




